
CDTMF
MČR 2021 - fleret,kord kadeti, kadetky, mini žáci, mini žačky
sobota 18. září 2021 - 10:00

# Name Clubs Country Rank Birthdate
1 BAHNER Jonáš ŠERMOZ CZE 28 17.01.2005
2 BLÁHA Vojtěch TJSPV CZE 999 22.04.2006
3 CIGÁNEK Jan ŠERMOZ CZE 1 18.02.2004
4 DOLEŽAL Kryštof TJBP CZE 999 22.06.2007
5 HASÍK Jáchym TĚLOJSOZ CZE 3 17.04.2005
6 HOLEMÝ Vojtěch TJSBNP CZE 2 02.08.2004
7 HOLÝ Lev Michael TJSBI CZE 8 12.08.2006
8 HUDYMAČ Michal TĚLOJSOZ CZE 9 15.08.2004
9 HŮLEK Vít ORELJHK CZE 17 22.05.2005
10 CHLEBOUN Matyáš ŠERMOZ CZE 4 10.09.2006
11 CHVÁTAL Josef TJSBI CZE 17 01.04.2005
12 KAVECKÝ Max ŠERMOZ CZE 13 01.07.2008
13 KNOB Vladimír ŠERMSŠ CZE 14 23.02.2005
14 KORÁB Štěpán TĚLOJSOZ CZE 6 31.05.2004
15 KORÁB Tadeáš TĚLOJSOZ CZE 14 01.04.2007
16 LARYŠ Matyáš TĚLOJSOZ CZE 23 05.12.2005
17 LENC Luděk ŠERMLZ CZE 999 04.10.2006
18 MACHÁČEK František ORELJHK CZE 999 02.04.2005
19 MALÝ Patrik ČESKŠKRZ CZE 19 03.04.2006
20 NESHODA Kryštof ŠERMOZ CZE 999 28.08.2008
21 NIKEL Ondřej ŠERMOZ CZE 23 20.10.2006
22 STLUKA Vojtěch TJSPV CZE 14 08.10.2006
23 ŠMÍDA Patrik TJBP CZE 28 03.08.2005
24 ŠTĚPNIČKA Petr TĚLOJSOZ CZE 23 12.06.2006
25 VESELÝ Šimon TJSPV CZE 21 23.06.2006
26 VÍCHA Ivan ŠERMKZZ CZE 999 08.02.2005
27 VRTÍLEK Jakub TJSBI CZE 10 28.07.2005
28 VYSKOČIL Eliáš UNIVSKPS CZE 999 14.02.2008



4 pools of 7
22 (78,57% of 28) competitors promoted to the next round

Incomplete DE table of 32 fenced through the finals, no fence-off for third
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Seed Name Club Country Rank Notes
1 CIGÁNEK Jan ŠERMOZ CZE 1
2 HOLEMÝ Vojtěch TJSBNP CZE 2
3 HASÍK Jáchym TĚLOJSOZ CZE 3
4 CHLEBOUN Matyáš ŠERMOZ CZE 4
5 KORÁB Štěpán TĚLOJSOZ CZE 6
6 HOLÝ Lev Michael TJSBI CZE 8
7 HUDYMAČ Michal TĚLOJSOZ CZE 9
8 VRTÍLEK Jakub TJSBI CZE 10
9 KAVECKÝ Max ŠERMOZ CZE 13
10 KNOB Vladimír ŠERMSŠ CZE 14
11 STLUKA Vojtěch TJSPV CZE 14
12 KORÁB Tadeáš TĚLOJSOZ CZE 14
13 HŮLEK Vít ORELJHK CZE 17
14 CHVÁTAL Josef TJSBI CZE 17
15 MALÝ Patrik ČESKŠKRZ CZE 19
16 VESELÝ Šimon TJSPV CZE 21
17 ŠTĚPNIČKA Petr TĚLOJSOZ CZE 23
18 NIKEL Ondřej ŠERMOZ CZE 23
19 LARYŠ Matyáš TĚLOJSOZ CZE 23
20 ŠMÍDA Patrik TJBP CZE 28
21 BAHNER Jonáš ŠERMOZ CZE 28
22 LENC Luděk ŠERMLZ CZE 999
23 BLÁHA Vojtěch TJSPV CZE 999
24 DOLEŽAL Kryštof TJBP CZE 999
25 MACHÁČEK František ORELJHK CZE 999
26 VÍCHA Ivan ŠERMKZZ CZE 999
27 NESHODA Kryštof ŠERMOZ CZE 999
28 VYSKOČIL Eliáš UNIVSKPS CZE 999
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Strip 10
Referee(s):

PRŮŠOVÁ Kristýna (UNIVSKPS / CZE)

CIGÁNEK Jan ŠERMOZ / CZE

VESELÝ Šimon TJSPV / CZE

VRTÍLEK Jakub TJSBI / CZE

KAVECKÝ Max ŠERMOZ / CZE

ŠTĚPNIČKA Petr TĚLOJSOZ / CZE

DOLEŽAL Kryštof TJBP / CZE

MACHÁČEK František ORELJHK / CZE

Strip 13
Referee(s):

CHREN Šimon (UNIVSKPS / CZE)

KNOB Vladimír ŠERMSŠ / CZE

HUDYMAČ Michal TĚLOJSOZ / CZE

NIKEL Ondřej ŠERMOZ / CZE

HOLEMÝ Vojtěch TJSBNP / CZE

BLÁHA Vojtěch TJSPV / CZE

VÍCHA Ivan ŠERMKZZ / CZE

CHVÁTAL Josef TJSBI / CZE

Strip 14
Referee(s):

GRUFÍK Michal (TĚLOJSOZ / CZE)

HASÍK Jáchym TĚLOJSOZ / CZE

STLUKA Vojtěch TJSPV / CZE

MALÝ Patrik ČESKŠKRZ / CZE

LARYŠ Matyáš TĚLOJSOZ / CZE

NESHODA Kryštof ŠERMOZ / CZE

HOLÝ Lev Michael TJSBI / CZE

LENC Luděk ŠERMLZ / CZE



Strip 15
Referee(s):

CMIEL Adam (ŠERMOZ / CZE)

CHLEBOUN Matyáš ŠERMOZ / CZE

KORÁB Tadeáš TĚLOJSOZ / CZE

ŠMÍDA Patrik TJBP / CZE

BAHNER Jonáš ŠERMOZ / CZE

KORÁB Štěpán TĚLOJSOZ / CZE

HŮLEK Vít ORELJHK / CZE

VYSKOČIL Eliáš UNIVSKPS / CZE
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Seed Name Club Country V V/M TS TR Ind Notes
1 CHLEBOUN Matyáš ŠERMOZ CZE 6 1,00 30 7 +23 Advanced
2 HOLEMÝ Vojtěch TJSBNP CZE 6 1,00 30 8 +22 Advanced
3 KAVECKÝ Max ŠERMOZ CZE 6 1,00 30 15 +15 Advanced
4 HŮLEK Vít ORELJHK CZE 5 0,83 27 6 +21 Advanced
5 CIGÁNEK Jan ŠERMOZ CZE 5 0,83 29 15 +14 Advanced
6 HASÍK Jáchym TĚLOJSOZ CZE 5 0,83 27 16 +11 Advanced
7 HOLÝ Lev Michael TJSBI CZE 4 0,67 27 17 +10 Advanced
8 VRTÍLEK Jakub TJSBI CZE 4 0,67 24 15 +9 Advanced
9 CHVÁTAL Josef TJSBI CZE 4 0,67 23 16 +7 Advanced
10 HUDYMAČ Michal TĚLOJSOZ CZE 4 0,67 27 21 +6 Advanced
11 KORÁB Tadeáš TĚLOJSOZ CZE 4 0,67 23 21 +2 Advanced
12 VÍCHA Ivan ŠERMKZZ CZE 4 0,67 22 21 +1 Advanced
13 LENC Luděk ŠERMLZ CZE 3 0,50 24 22 +2 Advanced
14 DOLEŽAL Kryštof TJBP CZE 3 0,50 20 22 -2 Advanced
15 KORÁB Štěpán TĚLOJSOZ CZE 3 0,50 19 21 -2 Advanced
16 STLUKA Vojtěch TJSPV CZE 3 0,50 22 27 -5 Advanced
17 KNOB Vladimír ŠERMSŠ CZE 2 0,33 19 22 -3 Advanced
18 LARYŠ Matyáš TĚLOJSOZ CZE 2 0,33 21 25 -4 Advanced
19 VESELÝ Šimon TJSPV CZE 2 0,33 21 26 -5 Advanced
20 MALÝ Patrik ČESKŠKRZ CZE 2 0,33 19 25 -6 Advanced
21 VYSKOČIL Eliáš UNIVSKPS CZE 2 0,33 19 27 -8 Advanced
22 NESHODA Kryštof ŠERMOZ CZE 2 0,33 18 26 -8 Advanced
23 NIKEL Ondřej ŠERMOZ CZE 1 0,17 16 26 -10 Eliminated
24 ŠTĚPNIČKA Petr TĚLOJSOZ CZE 1 0,17 18 29 -11 Eliminated
25 BAHNER Jonáš ŠERMOZ CZE 1 0,17 10 28 -18 Eliminated
26 ŠMÍDA Patrik TJBP CZE 0 0,00 12 30 -18 Eliminated
27 MACHÁČEK František ORELJHK CZE 0 0,00 10 30 -20 Eliminated
28 BLÁHA Vojtěch TJSPV CZE 0 0,00 7 30 -23 Eliminated
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Place Name Clubs Country Birthdate
1 HOLEMÝ Vojtěch TJSBNP CZE 02.08.2004
2 VRTÍLEK Jakub TJSBI CZE 28.07.2005
3T CIGÁNEK Jan ŠERMOZ CZE 18.02.2004
3T HASÍK Jáchym TĚLOJSOZ CZE 17.04.2005
5 CHLEBOUN Matyáš ŠERMOZ CZE 10.09.2006
6 KAVECKÝ Max ŠERMOZ CZE 01.07.2008
7 HŮLEK Vít ORELJHK CZE 22.05.2005
8 HOLÝ Lev Michael TJSBI CZE 12.08.2006
9 CHVÁTAL Josef TJSBI CZE 01.04.2005
10 HUDYMAČ Michal TĚLOJSOZ CZE 15.08.2004
11 KORÁB Tadeáš TĚLOJSOZ CZE 01.04.2007
12 VÍCHA Ivan ŠERMKZZ CZE 08.02.2005
13 DOLEŽAL Kryštof TJBP CZE 22.06.2007
14 KNOB Vladimír ŠERMSŠ CZE 23.02.2005
15 LARYŠ Matyáš TĚLOJSOZ CZE 05.12.2005
16 MALÝ Patrik ČESKŠKRZ CZE 03.04.2006
17 LENC Luděk ŠERMLZ CZE 04.10.2006
18 KORÁB Štěpán TĚLOJSOZ CZE 31.05.2004
19 STLUKA Vojtěch TJSPV CZE 08.10.2006
20 VESELÝ Šimon TJSPV CZE 23.06.2006
21 VYSKOČIL Eliáš UNIVSKPS CZE 14.02.2008
22 NESHODA Kryštof ŠERMOZ CZE 28.08.2008
23 NIKEL Ondřej ŠERMOZ CZE 20.10.2006
24 ŠTĚPNIČKA Petr TĚLOJSOZ CZE 12.06.2006
25 BAHNER Jonáš ŠERMOZ CZE 17.01.2005
26 ŠMÍDA Patrik TJBP CZE 03.08.2005
27 MACHÁČEK František ORELJHK CZE 02.04.2005
28 BLÁHA Vojtěch TJSPV CZE 22.04.2006
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Name Country FTE-CZE Rating Member # Pool Table of 32 Table of 16 Table of 8 Semi-Finals Finals
CMIEL Adam CZE Ref: 1 Ref: 2 Ref: 2
GRUFÍK Michal CZE Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
HASÍK Karel CZE Ref: 1 Ref: 1
CHREN Šimon CZE Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
KLOS Metoděj CZE Ref: 2 Ref: 1
PROKEŠ Josef CZE Ref: 1
PRŮŠOVÁ Kristýna CZE Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
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Club Count
Šerm Ostrava, z.s. 6
Tělovýchovná jednota Slezan Opava, z.s. 6
TJ Sokol Praha Vršovice 3
TJ Sokol Brno I 3
TJ Bohemians Praha 2
Orel jednota Hradec Králové 2
TJ Sokol Bystřice nad Perštejnem 1
Šerm Sokol Šternberk,Muž 1
ŠERM Liberec, z.s. 1
Český šermířský klub Riegel z.s. 1
Šermířský klub Zlín, z.s. 1
Univerzitní sportovní klub Praha, spolek 1


